
 

 

Utgåva 7 VT 2005 
Ansvarig utgivare: Josefin Brandt 

Redaktör: Mattias Zippert 
Deadline för material: Torsdag, 21:00. 

Skicka till: ddu@dsek.lth.se 
 

Läs D'du på nätet! 
www.dsek.lth.se/sektionen/propm/ddu/ 

Jag studerar andra året på InfoCom och trivs som fisken 
i vattnet. Har inte ännu bestämt mig för vilken inrikt‐
ning som jag skall välja, men mina val hitintills i livet 
har blivit bra så det är inget jag oroar mig för. Tidigare 
har jag deltagit och hjälpt till både i sexmästeriet och 
under tidigare års introduktionsveckor. Med dessa 
erfarenheter i bakfickan kommer jag att jobba för att 
förbättra det som kan förbättras, så att denna tid blir 
ännu roligare för både nya som gamla studenter. Jag vet 
att jag kommer att lära mig mycket, i alla fall mer än 
Pär. 
 
ʺDet kommer han inte alls.ʺ/Pär 

Ordförande har ordet... 
 
Om två veckor är det Teknologatron! Det är dags 
att anmäla sitt lag på hemsidan! För du vill väl inte 
missa chansen att spela Pacman på riktigt eller att 
kasta paj på din sektionsordförande? 
 
Denna vecka firar Kemisektionen 40 år, informa-
tion om allt roligt som händer under jubileums-
veckan finns på www.k-jubileum.com. 
 
Det är snart dags för sektionsmöte, onsdag 27 april. 
Vi ska då välja folk till funktionärsposter inför 
hösten, bl.a. styrelseposterna studierådsordförande, 
cafémästare, industrimästare och källarmästare. Är 
du sugen på att engagera dig inom sektionen, eller 
känner du någon som skulle passa bra till en post? 
Hör av dig till valberedningen! 
 
/ Malin Gurenius, Sektionsordförande 
 
Teknologkårens Kårbal. 
 
Årets kårbal kommer i år att äga rum lördagen den 
14:e maj i Gasquesalen, Kårhuset. För endast 359 kr 
erbjuds en helkväll med trerätters middag, dans till 
livemusik, fyrverkeri och mycket, mycket mer. 
 
Passa därför på att köpa din biljett redan nu. Biljet-
ter säljs på kårhuset och via www.tlth.lth.se/bal 
från och med den 11:e april. 
 
Eftersom vi gärna vill se många nya ansikten på 
balen har kårstyrelsen tillsatt ett stipendium. Detta 
riktar sig i första hand till förstaårsstudenter. Sti-
pendiet kommer att delas ut till en kille och en tjej 

och skall täcka biljettpriset. Mer informa-
tion om detta kan fås på balens hemsida 
(www.tlth.lth.se/bal) eller då du köper 
biljetten. 
 
Har du några frågor är du välkommen att 
kontakta balmästarna på bal@tlth.lth.se. 
 
/Solveig Gjellan och Gustav Olsson, Balmästa-
re 
 
PS. Köper du din biljett innan onsdagen 
den 13:e april kl 16 är du dessutom med i 
utlottningen av att få din biljett gratis. DS 

 
 
Teknologatron 
Teknologatron är vårens absolut roligaste happe-
ning, hela höstens nollning komprimerad till en 
enda underbar, enastående dag fylld med tävlings-
anda, overallklädda teknologer, picknickkorgar och 
kärlek!  
 
Datumet är lördagen den 23 april och dagen startar 
vid 10-tiden nere vid sjön Sjøn och avslutas på 
kvällen med en overallsittning i Kårhuset!  
Huvudattraktionen för dagen är en tävling där 
femmannalag drabbar samman i tävlingsgrenar 
som Bungyboll, Äggrock och Pacman!  Vill du inte 
tävla så erbjuder dagen en mängd andra aktiviteter 
som pajkastning på sektionsordförandena, skjut 
prick på ön Øn med en jätteslangbella, eller varför 
inte passa på att träna inför valborg och njut av 
årets första picknick i vårsolen!  
 
Biljetter till vårens roligaste overallsittning går att 
köpa på kårexpen under lunchen, från och med 
måndag 11/4! 
 
För mer information och laganmälan se: 
http://www.tlth.lth.se/teknologatron  

Daniel Appelgren 


